РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 ноября 2017 года

№ 39
О назначении и проведении публичных слушаний
по проекту решения городского Совета депутатов муниципального

образования «Поселок Приморье» «О бюджете муниципального

образования «Поселок Приморье» на 2018 год»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов, утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 18 марта 2009 года № 49, Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» «О бюджете муниципального образования «Поселок Приморье» на 2018 год» на 05 декабря 2017 года в 16 часов 00 минут в Доме культуры пос. Приморье по адресу: Калининградская область, Светлогорский район, пос. Приморье, ул. Артиллерийская, д. 9.

2. Определить время начала регистрации участников публичных слушаний в 15 часов 50 минут, окончания регистрации - 16 часов 00 минут.

3. Инициатор публичных слушаний – городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Приморье».

4. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний: глава муниципального образования «Поселок Приморье», глава администрации муниципального образования «Поселок Приморье», депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье», жители пос. Лесное и пос. Приморье.

5. Определить место ознакомления с проектом решения городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» «О бюджете муниципального образования «Поселок Приморье» на 2018 год»: кабинет 21 районного Совета депутатов Светлогорского района по адресу: Калининградская область, город Светлогорск, Калининградский проспект, д. 77 «А», ежедневно со дня опубликования настоящего решения до 04 декабря 2017 года в рабочие дни с 14.00 до 18.00.

6. Установить срок и место подачи предложений и рекомендаций по проекту решения городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» «О бюджете муниципального образования «Поселок Приморье» на 2018 год» - не позднее 18 часов 00 минут 04 декабря 2017 года; кабинет 21 районного Совета депутатов Светлогорского района по адресу: Калининградская область, город Светлогорск, Калининградский проспект, д. 77 «А».

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

8. Опубликовать настоящее решение и проект решения городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» «О бюджете муниципального образования «Поселок Приморье» на 2018 год» в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»

       В.Д. Декасов